C(fo.333ra)R(fo. 339rb)L add

Item de eodem.¹ Iohannes episcopus Anselmo Lemovecine² ecclesie

Ad limina beatorum Petri et Pauli apostolorum principum – fo. 339ra – aliquatenus separari debuisse.

[*cf 1. 306 above*]

¹ Item de eodem R; om. C

² Lemon- C

*Domnus Urbanus II papa. Due leges sunt, una publica, alia privata
Publica lex est que a sanctis patribus - estis sub lege.*

Idem Urbanus papa secundus
Mandamus et mandantes universaliter interdicimus - in choro maneat.

Pascalis papa II Rothoni preposito et ceteris fratribus S. Fridan...
Vite regularis propositum in primitiva ecclesia - est regno Dei. Data Lateranis ii
n' Martii

Ex concilio Calixti pape II habito Remis
Sanctorum patrum exempla sequentes et - auctoritate apostolica prohibemus.
C. Lateran I (1123); cf Councils and Synods i(2) 728-30, Brett in Proceedings of the Berkeley Congress
(1985) 13-28.

Exvii pape cap..
Episcopus in synodo residens post congruam - tali sacramento constringat.

Ex eodem
Amodo in antea quicquid nosti - te Deus adiuvet.

Item ex dec' ...
Videte fratres ut Domino reddatis iuramenta - vestra fiat damnatio.

*Statuta concilii a Will' Cantuariensi archiepiscopo et sancte Romane ecclesie legato
apud Westmon' celebrati anno incarnationis Domini nostri Iesu Christi MCXXVII, regni
vero Henrici gloriosi regis Anglorum anno xxvii*
Ecclesiastica beneficia, prebendas - vel cattinis nigris.
C. Westminster (1127): Councils and Synods i(2) 746-9

[Henricus rex primus s. xvi]
Henricus rex Anglie archiepiscopis, episcopis, abbatibus - comite Cestrie apud
Londoniam.
ibid. 749